
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Prill.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim për emërim/zëvendësues 
Antigone Gashi
	01-112/02-15868
	Prill
	2023
	3.4.2023

	2
	Vendim për formimin  e Grupit Punues
	01-020/5967
	Prill
	2023
	4.4.2023

	3
	Vendim për autorizim
Luljeta Nebihu
	01-400/16102
	Prill
	2023
	4.4.2023

	4
	Vendim për emërim Besart Bajrami
	01-400/16169
	Prill
	2023
	5.4.2023

	5
	Vendim për plotësim dhe ndryshim të ekipit Kordinues për Raportim
	01-400/01-16603
	Prill
	2023
	6.4.2023

	6
	Vendim për emërim
Majlinda Gashi
	01-400/01-16676
	Prill
	2023
	7.4.2023

	7
	Vendim për emërim Ndriçim Bujupi
	01-400/01-17037
	Prill
	2023
	12.4.2023

	8
	Vendim për emërim Liridonë Mulaku
	01-400-17035
	Prill
	2023
	12.4.2023

	9
	Vendim për emërim Granit karaqica
	01-400-17050
	Prill
	2023
	12.4.2023

	10
	Vendim për emërim Ndriçim Bujupi
	01-400-17041
	Prill
	2023
	12.4.2023

	11
	Vendim për Themelimin dhe Funksionimin për të Drejtat e Femiut
	01-030/01-17622
	Prill
	2023
	13.4.2023

	12
	Vendim për emërim Rinore Veliu-Zymeri
	01-400/01-17565
	Prill
	2023
	13.4.2023

	13
	Vendim për autorizim Arianit Bala
	01-12/02-17872
	Prill
	2023
	14.4.2023

	14
	Vendim për aprovimin e Kërkeses
	01-400/01-17749
	Prill
	2023
	14.4.2023

	
	Vendim për formimin e Komisionit  për Dhënien e Lejes Mjedisore
	01-020/04-18040
	Prill
	2023
	18.4.2023

	
	Shfuqizohet vendimi me nr. 400/01-46485 Vendim për emërim Fitore Morina
	01-400/01-18143
	Prill
	2023
	18.4.2023

	
	Vendim për emërim Sejdi Kozhani
	01-400/01-18231
	Prill
	2023
	18.4.2023

	



	Vendim për emërim Bislime Dvorani
	01/400-18225
	Prill
	2023
	18.4.2023

	

	Shfuqizohet vendimi me nr. 400/01-46470
Vendim për emërim Laura Vrellaku
	01-400/01-18136
	Prill
	2023
	18.4.2023

	
	Vendim për emërim Xhavit Nebihu
	01-400/01-18490
	Prill
	2023
	18.4.2023

	
	Vendim për emërim Lumnije Prenku
	01/400/01-18489
	Prill
	2023
	18.4.2023

	
	Vendim për plotësimin e një anëtarë te Komsionit të Ankesave për nëpunësit e sherbimit publik
	01-020/04-18731
	Prill
	2023
	20.4.2023

	
	Vendim për emërim Jehona Abdyli
	01/400/01-19131
	Prill
	2023
	24.4.2023

	
	Vendim për emërim Faik Thaqi
	01-400/01-19984
	Prill
	2023
	28.4.2023
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